НОВОЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]08.10.2019                                        с. Новая Еловка                                               № 134

 О распределении зон ответственности депутатов Новоеловского сельского
Совета депутатов по территории Новоеловского сельсовета

В целях создания условий для активного участия населения в делах управления, использования гражданами своих прав и свободы их защиты, прием населения, своевременное рассмотрение жалоб и других обращений граждан, на основании пункта 3статьи 27 Устава Новоеловского сельсовета, Новоеловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
	1.  Распределить зоны ответственности депутатов Новоеловского сельского Совета депутатов по территории Новоеловского сельсовета согласно приложению № 1.
    2. Признать утратившим силу Решение от 22.09.2015 года № 03             «О распределении зон ответственности депутатов Новоеловского сельского Совета депутатов по территории Новоеловского сельсовета».
     3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Вестник Большеулуйского района».

Председатель Новоеловского
сельского Совета депутатов                                                                                               А. Н. Мышляев
Глава Новоеловского  сельсовета                                                          Т. С. Яблушевская

 Приложение №1
 к решению Новоеловского
Сельского Совета депутатов
№ 134  от  08.10.2019 года

                                1. Парфенова Татьяна Григорьевна
с. Новая Еловка,
ул. Советская с № 66 по № 84,
пер. Северный,
ул. Партизанская с № 1 по № 50

2. Жерносек Ирина Александровна
с. Новая Еловка,
ул. Советская с № 1 по № 64
ул. Крестьянская с № 3 по № 37,
пер.Библиотечный

3. Кулакова Валентина Ивановна
с. Новая Еловка,
ул. Рабочая с № 1 по № 38
       ул. Лесная,
        ул. Молодёжная

4.  Донкаева Галина Николаевна
д. Турецк,
ул. Новая,
     д. Александровка,
пер. Северный,
ул. Школьная

5. Мышляев Алексей Николаевич
д. Турецк
ул. Колхозная,
   д. Александровка,
       ул. Центральная,
пер. Заречный,
ул. Кооперативная,
с. Новая Еловка
ул. Новая